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S‘,”\ Stettfurt-
= Matzingen Stand April 2019
Nr. Titel Komponist Bemerkungen / Spender Auffithrung
1 Achterjager voran Andel Hans inkl. Alpenjdger / Jagdgesellschaft Sonnenberg
2 Alpenjager Handl Hans siehe Achterjéiger voran / Jagdges. Sonnenberg
3 Alpha Marsch Schori F.
4 Alte Weisen Unrath Martin Gerber
5 Am schonen Rhein Steinbeck Heinrich
6 Anton Pini-Marsch Grosser Albert
7 Appenzeller Alpenbitter Kramer Paul E. Ebneter
8 Appenzeller Musikante Degonda Max Appenzeller Kantonalbank
9 Arosa Tschuor Oscar Oskar Sonntag
10 Auf Wiedersehn Gundacker A.
11 Auf Wiederseh'n Storch E.
12 Auf zum Spiel Bohnsack Osk. Leo Walt
13 Aux bords du Rhin Martin J. A. Brunschwiler
14 Avesta Wyss Rudolf
15 Baffin-Marsch Schréer Hermann
16 Barcelona '92 Schelcke Horst
17 Béridier Beuchat d'Ernest Stiftung MarylLong
18 Biral-Marsch Stucki Gottfried
19 Bundesrat Schlumpf Marsch Nold Paul Alex Buschauer
20 Blndnergruss Nold Paul
21 Capo San Martino Leemann Max
22 Casaulta Tschuor Oscar
23 Centro Bieri Jakob
24  Colonel Bogey-March Kenneth J. Alford
25 Crescendo Evers Harm
26 Dem 12. Regiment Furter Thomas
27 Denk an mich Leuenberger Ernst
28 Der Gute Kamerad Friedemann C.
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29 Der Osterreichische Soldat
30 Diavolezza

31 Die Waffen nieder
32 El Capitan

33 EmilHuberMarseh
34 Ernst Zumbach Marsch
35 Erzherzog Albrecht
36 Faites vos Jeux

37 Festam See

38 Festfreude

39 Festmarsch

40 Feuerwehr-Marsch
41 Florida

42 Flott voran

43  Franz Eng Marsch

44  Frauenfelder-Marsch
45  Frisch auf

46 Froh und Heiter

47 Frohe Heimkehr

48 Frohe Laune

49 Frohes Wiederseh'n
50 Fus. Bat. 23

51 Geburtstagsmarsch
52 General Lee

53 Grauholz

54  Gruss an Gachnang
55 Gruss an Kiel

56 Gruss dem Glarnerland
57 Gruss vom Lindberg
58 Heinrich Pestalozzi
59 Herzog Albrecht

60 Hohenfeuer

61 Hosts of Freedom

62 Humoria

63 In alter Frische

Musik Stettfurt-Matzingen

Prohaska Adam
Kinzle Adolf
Furter Thomas
Rundel Siegfried
Schréer Hermann
Wenger H.
Komzak

Tinner Gilbert
Joseph W.
Joseph W.
Lithold Ernst
Bichsel Jakob
Duroc A.

Rundel Siegfried
Wyss Rudolf
Schiiepp Walter
Bichsel Jakob
Leemann Max
Schild W.

Wyss Rudolf
Wirmli E.
Joseph W.
Moeckel Hans
King Karl L.
Boggio Remo
Caflisch Rico
Spohr Friedrich
Stossel Alb.
Leibundgut W.
Kramer Paul
Schneider H. J.
Baur A.

King Karl L.
Miiller E. Dr.
Steinbeck Heinrich
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Hans Meier

Thurg. Feuerwehrverband

Stefan Berger
Stadtmusik Frauenfeld
Hans Keller

Jean Gut

Musikverein Islikon-Kefikon
Gottfried Odermatt

W. Leibundgut
Paul Kramer

siehe Regimentsgruss
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64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

In Freiheit

In Harmonie vereint

In Jubilo Helvetia

In Reih' und Glied
Infanterie Regiment 31 (Thurgauer Marsch)
Jubildumsmarsch
Jubildums-Marsch
Jubilé
Karl-Kiipfer-Marsch
Karntner Liedermarsch
Klingende Griisse
Kide-Meier-Marsch

La Fanfare du Printemps
La Retraite Fédérale.
Laridah

Lemanus

Les Montagnards

Let's go Boys

Lexington

Licht und Schatten
Make Way for Melody
Marching all Around
Marching Strings

Mars der Medici
Marsch des Zircher Inf.-Regiment 27
Martini

Mighty Mite

Military Escort

Mit Schwung

Mit Trompeten u. Posaunen
Montana

MSM Konzertmarsch
Musik, Musik
Musikantengruss
Musikanten-Treffen
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Duroc A.

Rundel Siegfried
Brogli Kurt
Pauker A.
Steinbeck Heinrich
Anklin Guido
Hopli Hans
Bittler Karl
Furter Thomas
Seifert Anton
Leemann Max
Leibundgut W.
Bovet Joseph
Freres F.
Hempel Max
Mermet René
Jetten Th.

Fihn Peter

King Karl L.
Hopli Hans
Metcalf Leon V.
Bolli Rolf

Ross Marshall
Wichers Joh.
Bodmer Eduard
de Haan Jacob
Mesang Trd
Bennett Harod
Steinbeck Heinrich
Leemann Max
Tschuor Oscar
Huber Roland A.
Rundel Siegfried
Rundel Siegfried
Miiller Willy
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EMV
Sutter AG Miinchwilen

W. Leibundgut
Hugo Bohi sen.

Stiftung MaryLong

Hans Meier

Leo Walt

Sepp Miihlebach

Guido Harder (zur Ernennung Kantonalveteran)

2009

2018
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99 Musketier-Marsch
100 Mussinan-Marsch
101 Niederbipp
102 Non Stop
103 Papstein-Marsch
104 Pfeffer und Salz
105 Primavista
106 Raiders March (Indiana Jones)
107 Raiffeisen Marsch
108 Regimentsgruss
109 Roéti-Marsch
110 Salambo Special
111 San Carlo
112 San Remo
113 Santiago
114 Schwarz-Sachs
115 Seedorf grisst
116 So klingt's aus Stadt und Land
117 Spielbeginn
118 Spielbereit
119 St. Galler Bar
120 St. George's March
121 Stets zielbewusst
122 Symbol of Honor
123 The High School Cadets
124 Thurgauer Marsch
125 Thurgauer Marsch
126 Thurgauergruss
127 Torch of Liberty
128 Trompeterruf
129 Uber Berg und Tal
130 Un Addio
131 Valais Centre 1950
132 Volksbank-Marsch
133 Waffenehre

Musik Stettfurt-Matzingen

Lathold Ernst

Carl C.

Wyss Rudolf
Barman Freddy
Hanusch

Mosch Ernst
Schildknecht Othmar
Williams John
Muoth Alvin
Steinbeck Heinrich
Wyss Rudolf
David Franz
Tschuor Oscar
Meister J.

King Karl L.

Bieri Jakob

Krapf Anton
Rundel Siegfried
Crescenzi E.
Leemann Max
Degonda Max
Moresi John P.
Blankenburg
Mesang Ted
Sousa J. P.

Fischer Hermann
Fischer Hermann / Huber Roland A.
Bohler Arthur
King Karl L.

Ney Arthur

Lange Willi

Boggio Remo
Roethlisberger Ed.
Stecher Roman
Pauker A.
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Karin Wegmann

Leo Walt

Raiffeisen Schweiz Genossenschaft
inkl. In alter Frische / Leo Walt

Hansjorg Schmid

Leo Walt

Volksbank

2017
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134
135
136
137
138
139
140
141
142

Weidmannsheil
Weidmann Marsch
Wengen

Wien bleibt Wien
Winterthur 86

Zim Bum

Zur Feier des Tages
Zur Heldenfeier
Ziri-Leu

Reckling A.

Mockel Hans
Boggio Remo
Schrammel Johann
Kipfer Christian
Thoni Maurice
Leemann Max
Boggio Remo
Leemann Max

Jagdg. Sonnenberg

Stiftung MaryLong

2009
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